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
chambres dont une avec balcon, séjour avec
balcon et coin cuisine aménagée et équipée.
Garage avec porte électrique.Hono. 4.00%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

>> 4 pièces

22 Dinan 180 000 €
+EN* : 7 020 €

Proche centre historique à pieds. Un appar-
tement de type T4, avec ascenseur, compre-
nant : entrée avec placard, séjour, cuisine sé-
parée, couloir desservant, une cuisine
séparée et aménagée, trois chambres dont
2 avec placard, un cabinet de toilettes avec
placard, une salle de bains, parking, cave
Hono. 3.90% DPE: D
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 D

Vente maison

22 Broons 76 000 €
+EN* : 3 648 €

Longère en pierre et terre, comprenant en
rdc séjour/cuisine, poële, une salle d’eau, un
wc, deux chambres, une buanderie. Au pre-
mier étage se trouve un grenier. Attenant, il
y a un cellier et un grenier. On trouve des
dépendances, une cour et un jardin pour une
surface totale d’environ 1 100 m2. Hono.
4.80%
SCP ROULET Tél.:02 96 84 60 09

22 Broons 115 000 €
+EN* : 5 744 €

Centre bourg, maison comprenant :- Au
RDC: entrée, cuisine ouvrant sur une vé-
randa, séjour-salon avec cheminée-insert,
chambre, SDB, dégagement et wc ;A l’étage
: 2 chambres,Dépendances attenantes à
usage de cellier et remise avec grenier au-
dessus.Hangar en boisCour et jardin. Hono.
4.99% DPE: VI Hono. 4.99%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr VI

22 Broons 125 000 €
+EN* : 6 135 €

En sortie de bourg, pavillon construit en par-
paings sous ardoises, comprenant:- au rdc:
entrée, salon, cuisine avec cheminée, 1
chambre, sdb/wc, véranda- à l’étage: 1
chambre, 1 bureau, espace rangement,
wcGarage attenant + grenier au dessus.
Hono. 4.91%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Caulnes 55 000 €
+EN* : 3 299 €

En centre bourg, ancien commerce à rénover
construit en pierre et terre sous ardoises,
comprenant :- au RDC : quatre pièces an-
ciennement à usage de bar,- à l’étage : 2
chambres, SDB et WC,Grenier au-dessus.
Cellier en retour avec grenier au-dessus.Han-
gar.Courette et jardin. Hono. 6.00%
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr

22 Corseul 250 000 €
+EN* : 7 500 €

MAISON et ancienne étude comprenant- au
R.D.C : pièce accueil, bureau avec placard
et wc, couloir d’entrée, cuisine aménagée,
salon-salle à manger, salon avec cheminée
foyer ouvert;- à l’étage : cinq chambres, pièce
d’eau avec lavabo et wc. chaufferie, jardin
clos. Garage séparé. Hono. 3.00% DPE: VI
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr VI

22 Dinan 134 500 €
+EN* : 5 380 €

Dans un hameau, à 10 min de DINAN, mai-
son sur sous-sol, d’environ 80m2 compre-
nant : Au R.D.C : entrée, salon/séjour avec
cheminée(insert), cuisine, 3 chambres,
S.D.B, wc. Grand Jardin clos de haies et ar-
boré(fruitiers). A 5 min de LANVALLAY,entre
ville et campagne proche de l’axe RENNES/
SAINT MALO. DPE: E
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 E

22 Dinan 155 000 €
+EN* : 6 200 €

DINAN, Maison contemporaine - A 5 min de
DINAN, commune d’AUCALEUC, maison ré-
cente (2011) de type plain-pied, d’environ
80m2 comprenant : entrée sur séjour et salle
à manger, cuisine aménagée, trois cham-
bres, une salle d’eau, Wc. Un garage atte-
nant, un jardin clos. A proximité de l’axe
SAINT MALO/RENNES.
ETUDE DE ME ALLOT-RANC
Tél.:02 96 39 13 06 D

22 Dinan 650 000 €
+EN* : 27 300 €

Belle capitainerie, prox commerces: rdc: vé-
randa, cuisine AE, salon avec cheminée, salle
à manger, WC. 1er étage: 2 chambres, 2 salle
sde, lingerie 2ème étage: 3 chambres, bu-
reau, sde-WC. Belles dépendances (ancien-
nes écuries). Beau terrain arboré entièrement
clos - Classe énergie : Vierge Hono. 4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

22 Fréhel 335 000 €
+EN* : 11 550 €

FREHEL centre, à 5 min des plages, maison
(186m2): entrée, séjour-salon (chem.), cui-
sine ouverte (A/E), WC; à la suite 2ème en-
trée, grande pièce avec coin évier, bureau,
WC; A l’étage: 4 chambres, dressing, salle
de jeux, S.D.B, WC. Sous-sol : garage, cellier,
buanderie. Terrain 1957m2 Hono. 3.38%
DPE: D
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr D

22 Fréhel 375 000 €
+EN* : 12 622 €

A 250m de la plage des Sables d’Or les Pins,
maison récente (92m2 hab.) avec jardin clos
et paysager : séjour sur terrasse (S/O), cui-
sine ouverte A/E, 1 chambre, salle d’eau,
WC, buanderie et garage; A l’étage : 3 cham-
bres, salle d’eau avec WC. Le tout sur une
surface totale de terrain de 254m2. Hono.
3.37% DPE: D
SCP LUSTEAU/TEXIER 22550
MATIGNON - 02 96 41 02 06 -
marie.crespin.22051@notaires.fr D

22 Jugon-Les-Lacs-Commune-Nouvelle 65 000 €
+EN* : 3 900 €

Maison à vendre Dolo dans les Côtes-d’Ar-
mor (22), construite en pierres sous ardoises
comprenant : au rez-de-chaussée : couloir
d’entrée, cuisine, deux chambres, cellier
dans lequel W.C. et salle d’eau. à l’étage :
grenier. Petit bâtiment pierres de l’autre côté
de la route. Jardin sur 1940 m2 Hono. 6.00%
DPE: VI
ETUDE ME KERHARO
Tél.:02 96 27 60 06 VI

9Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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DINAN
CÔTED'EMERAUDE
VENTEMAISON (suite)

22 Langrolay-sur-Rance 275 000 €
+EN* : 11 550 €

LANGROLAY SUR RANCE, Maison 4 cham-
bres et un dressing, cuisine, SDE et SDB, spa
et sauna, Garage et carport attenants à la
maison. Terrain avec terrasse de 600m2. -
Classe énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus :
286 550,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :275 000,00
€ - Réf : 040M1256 DPE: D
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

22 Lanvallay 230 000 €
+EN* : 10 830 €

Centre ville à pieds accès tous commer-
ces.Une maison d’habitation comprenant,
Entrée avec placards, un séjour, une cuisine
ouverte, un salon avec cheminée insert, vé-
randa, trois chambres dont une au rdc, 2 sal-
les d’eau, garages et terrain Hono. 4.71%
DPE: F
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34 F

22 Le Quiou 150 000 €
+EN* : 6 960 €

Proche de la voie verte et d’un bourg avec
école et commerces, longère de caractère :
- au rdc : cuisine a/e ouverte sur belle pièce
de vie exposée sud avec insert, toilettes. - A
l’étage : 3 chbres dont 1 avec dressing, salle
d’eau. Cellier avec cheminée, dépendance.
Jardin clos avec terrasse de 1.425m2. DPE:
D
Office Notarial D’Evran
Tél.:02 96 27 40 21 D

22 Les Champs-Géraux 100 000 €
+EN* : 5 550 €

Une maison d’habitation, partie habitable et
partie à rénover, comprenant : cuisine salle
à manger, 4 chambres, salle de bains, autre
pièces, grenier, dépendances et terrain .
Hono. 5.55%
SCP Le Voyer et Villin
Tél.:02 96 87 99 34

22 Pleudihen-sur-Rance 90 000 €
+EN* : 4 950 €

Une maison bourgeoise en pierres blanches
et couverte en ardoises à rénover en plein
centre bourg proche de toutes commodités
et écoles sur deux étages comprenant qua-
tre chambres. Hono. 5.50%
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10

22 Plorec-sur-Arguenon 118 000 €
+EN* : 5 040 €

Une MAISON mitoyenne d’un côté compre-
nant : - au rez-de-chaussée : pièce de vie sé-
jour-cuisine, salon, chambre, salle de bains
avec baignoire et lavabo, wc, cellier et chauf-
ferie; - à l’étage : dégagement, trois cham-
bres. Jardinet au Sud, terrain constructible à
l’Est. Hono. 4.27% DPE: D
ETUDE ME RENAUD 02 96 84 26 10
/ 06 10 73 26 83
gaetan.renaud@notaires.fr D

22 Plouer-sur-Rance 370 000 €
+EN* : 15 540 €

PLOUER SUR RANCE, Environnement
calme, maison en parfait état et lumi-
neuse,trois chambres avec placards, bureau,
SDE et un WC. Jardin clos avec abri de jar-
din. - Classe énergie : C - Prix Hon. Négo
Inclus : 479 320,00 € dont 4,20% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :460
000,00 € - Réf : 040M1229 DPE: C
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 C

22 Pluduno 300 000 €
+EN* : 10 500 €

Jolie maison rénovée comprenant : au rez-
de-chaussée : salle à manger-salon, cuisine
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
F
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 F

22 Calanhel 45 000 €
+EN* : 3 000 €

A la sortie du bourg de CALANHEL, maison
de plain-pied, exposée sud comprenant vé-
randa, pièce de vie avec cuisine, 2 chambres
et une salle de bains avec wc. Jardin avec
atelier. Le tout sur 1086m2. Hono. 6.67%
DPE: G
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr G

22 Coadout 238 000 €
+EN* : 12 912 €

Maison de plain-pied à usage d’habitation
comprenant :- Arrière-cuisine, cuisine ouverte
sur pièce de vie, trois chambres avec dres-
sing, chambre avec placards, salle de bains
et douches, WC avec lave-mains.Grenier au-
dessus. Hono. 5.43% DPE: A
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr A

22 Guingamp 100 000 €
+EN* : 6 150 €

Maison proche commerces à RENOVER
comprenant une entrée, 2 pièces communi-
cantes, cuisine, une chambre, séjour, an-
cienne véranda, buanderie avec chaudière
gaz de ville - 2 chambres, salle d’eau avec
wc à l’étage - jardin arboré fleuri dans lequel
abri de jardin Hono. 6.15% DPE: E
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 E

22 Guingamp 125 000 €
+EN* : 7 563 €

maison en pierres comprenant une pièce de
vie, cuisine, buanderie-rangement, wc à
l’étage : un bureau, une chambre, coin cui-
sine, salle d’eau et véranda donnant sur ter-
rasse et jardin clos sous les toits : une cham-
bre avec sa salle de bains privative et wc
proche de toutes les commodités Hono.
6.05% DPE: NS
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 NS

22 Pabu 195 000 €
+EN* : 11 760 €

Maison en parpaings sous ardoises compre-
nant :- Au sous-sol : cave, atelier- Au rez-de-
chaussée : entrée, cuis. A/E, salle/salon avec
poêle et accès terrasse, deux chambres,
salle de douches, buanderie, WC- A l’étage :
palier desservant quatre chambres dont une
avec point d’eau, salle de douches, WC.
Hono. 5.83% DPE: D
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr D

22 Plouisy 105 000 €
+EN* : 5 985 €

Proche Guingamp, venez découvrir cette
maison sur sous-sol offrant au rdc: entrée,
cuis. aménagée, salon-séjour sur parquet,
wc, 1 ch., sdb. A l’étage: palier desservant 3
chs avec 2 greniers sous pente. Au sous-sol
: espace garage, chaufferie, débarras et sde.
Abri voiture. Jardin. DPE: E Réf 0001049 :
0001049
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr E

22 Plouisy 183 000 €
+EN* : 9 516 €

Pavillon rénovée, ayant entrée, cuisine équi-
pée et aménagée, double séjour avec poêle
à bois, une chambre, salle d’eau et wc - étage
: grand palier, 3 chbres, s.d.b et wc - sous-sol
aménagé en pièce de vie, arrière cuisine-coin
repos - dans hangar 2 garages - le tout en-
touré d’un beau jardin fleuri Hono. 5.20%
DPE: C
ETUDE DE ME BARENTON
Tél.:02 96 43 70 12 C

22 Ploumagoar 320 000 €
+EN* : 14 880 €

Maison en pierres sous ardoises compre-
nant:Au rez-de-chaussée : entrée, cuis. A/E,
salle à manger, salon avec cheminée, buan-
derie avec WC,À l’étage : trois chambres
dont deux avec salle de bains et WC, mez-
zanine, bureau, salle de bains et douches
avec WC, WC.Garage.Deux serres.Cabanon
en bois.Verger. Hono. 4.65%
Etude de Me Gleron GUINGAMP
02 96 43 70 80
office.gleron@notaires.fr -
http://gleron-guingamp.notaires.fr

22 Ploumagoar 335 000 €
+EN* : 13 325 €

Maison récente offrant au rdc : une entrée,
un salon-séjour, une cuisine aménagée et
équipée, une arrière cuisine, une chambre,
un water-closet et une salle d’eau. A l’étage
: une salle de bains, un water-closet, trois
chambres avec placards, une terrasse. Un
garage avec grenier au-dessus. Jardin. DPE:
C Réf 0001063 : 0001063
ME BERTHO ET ME
MONOT-BERTHO Service
Négociation Tél : 02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr C

22 St-Clet 75 000 €
+EN* : 4 970 €

Cette ancienne boulangerie se compose: -
Au rdc : ancienne boutique, cuisine, salon
avec accès au garage et à l’arrière: ancien
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
indépendante. Propriété entièrement réno-
vée de caractère offrant volume, espace et
confort. Le tout sur un parc paysagé de 1882
m2 sans vis à vis, emplacement idéal entre
campagne, mer et commerces. Piscine cou-
verte. : 22026-934
SCP TROTEL & GICQUEL SCP
TROTEL & GICQUEL D

22 Lamballe 217 000 €
+EN* : 8 976 €

Maison en pierres couverte en ardoises com-
prenant : - Au rdc : entrée, buanderie, ga-
rage, deux chambres, salle d’eau avec WC.
- Au 1er étage : 3 chambres, water-closet,
séjour, cuisine aménagée, salle de bains. -
Au 2eme étage : grenier. Garage non atte-
nant. Le tout sur un terrain de 547 m2. Hono.
4.14% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Lamballe 420 000 €
+EN* : 14 660 €

LAMBALLE CENTRE: Une Maison - Au rez-
de-chaussée : entrée, séjour-salon et cuisine
ouverte équipée, wc, salle d’eau, salle à man-
ger , chambre - A l’étage : 4 chambres, une
salle de bains, wc. -Sous-sol complet avec
double garage. Le tout sur un terrain pay-
sagé d’une superficie de 501m2. Hono.
3.49% DPE: D
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 D

22 Landebia 150 000 €
+EN* : 6 000 €

Jolie maison comprenant au sous-sol : local
technique, cave et 2 garages ; au rdc :
grande pièce à vivre, cuisine A/E, arrière-cui-
sine, 1 chambre, WC, salle de bains ; A
l’étage : 4 chambres, salle d’eau, WC. Gre-
nier aménageable au dessus. Atelier, abri de
jardin. Terrain de 859m2. Hono. 4.00% DPE:
D
SCP LUSTEAU-TEXIER 22130
PLANCOET - 02 96 41 02 06 -
therese.brevault.22051@notaires.fr D

22 Le Mené 185 000 €
+EN* : 7 975 €

Une maison d’habitation comprenant : Au
rez-de-chaussée : grande pièce à vivre: sé-
jour- salon- cuisine aménagée et équipée, ar-
rière cuisine, chambre avec salle d’eau pri-
vative et dressing, WC A l’étage : 2
chambres, bureau, salle de bains. WC Ga-
rage pour 2 véhicules. Le tout sur 3977m 2
de terrain. Hono. 4.31% DPE: C
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 C

22 Planguenoual 672 115 €
+EN* : 21 485 €

Dahouët, r.d.c.: salon-séj. cuis.A/E., ch dres-
sing, s.d.e. wc Au 1er :3 ch., s.d.b. wc, dres-
sing. Piscine couverte et chauffée, terrasses.
Jard. 1.353 m2. D.P.E. : C - Prix Hon. Négo
Inclus : 693 600,00 € dont 3,20% Hon. Négo
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :672
115,00 € - Réf : 025/2368 DPE: C Hono.
3.20%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 C

22 Plémy 90 000 €
+EN* : 5 040 €

PLEMY, maison sur grand terrain de 7.804
m2, cpt - rdc : entrée, cuisine donnant sur
salle à manger, trois chambres, salle d’eau
et W.C. - à l’étage : une chambre, débarras
et grenier . Travaux de rafraichissement à
prévoir. Située à 20 km de LAMBALLE - à 22
km de LOUDEAC - à 30 km de SAINT-
BRIEUC. Hono. 5.60% DPE: F
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 F

22 Pleneuf-Val-André 360 000 €
+EN* : 12 100 €

Maison rénovée, petite vue mer : - r.d.c. : en-
trée, salon-séj., cuis.A/E. , bureau, s.d.e.-w-c.
- au 1er : 3 ch. s.d.e. w-c. Chauff. aérothermie
jard. clos. D.P.E. : D - Prix Hon. Négo Inclus
: 372 100,00 € dont 3,36% Hon. Négo TTC
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :360 000,00
€ - Réf : 025/2371 Hono. 3.36% DPE: D
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Pleneuf-Val-André 430 000 €
+EN* : 14 200 €

entre bourg et plage 1992 - r.d.c.: véranda,
salon-séj. insert, cuis.A/E., 2 ch. s.d.e., wc,
gge buanderie et pièce au-dessus. - au 1er :
esc. ext., séj 2 ch, s.d.e., wc. Jard. 459m2.
D.P.E. D - Prix Hon. Négo Inclus : 444 200€
dont 3,30% Hon. Négo TTC charge acq. Prix
Hors Hon. Négo :430 000€ - Réf :
025/2375
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93 D

22 Ruca 150 000 €
+EN* : 5 850 €

Maison d’environ 126m2 situé dans le bourg
de Ruca offrant : Au RDC : entrée, séjour,
cuisine, une chambre avec cheminée, salle
de bains avec water-closet ; Au 1er : palier,
trois chambres, water-closet. Au 2nd : gre-
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
raires de négociation inclus + frais acte
7.415€ Hono. 4.72%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

22 Lannion 150 000 €
+EN* : 8 250 €

Pavillon en lotissementAyant au rdc: entrée,
cuisine avec accés terrasse, séjour, wc,
buanderie et cellierA l’étage: 4 chambres,
salle d’eau et wcAbri de jardinTerrassePar-
celle de 362 m2 Hono. 5.50%
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07

22 Lannion 230 000 €
+EN* : 12 060 €

Maison de ville située à LANNION (Côtes
d’Armor), à proximité du centre, elle compre-
nant un grand séjour salon, cuisine aména-
gée, trois chambres, salle d’eau, garage, le
tout sur plus de 1000 m2 de terrain. Hono.
5.24% DPE: D
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. D

22 Lannion 258 000 €
+EN* : 11 094 €

Quartier du Rusquet, au calme, maison of-
frant le confort et les volumes d’une habita-
tion contemporaine. Au RDC : séjour lumi-
neux ouvert sur balcon, cuisine aménagée,
SDE, WC, chambre. A l’étage: 2 belles cham-
bres avec bureau/rangements et une cham-
bre mansardée, WC.Sous-sol. Terrain arboré
de 1065 m2. Hono. 4.30% DPE: D
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 D

22 Lannion 270 000 €
+EN* : 15 120 €

Maison d’habitation de 2020 comprenant : -
en rdc : pièce de vie lumineuse, entrée avec
rangements, 2 chs, sdb avec douche, wc, cui-
sine équipée et aménagée neuve, cellier et
garage. - à l’étage : palier, salle d’eau, wc
indépendant, 3 grandes chambres. L’ensem-
ble sur un jardin de 399 m2. Très belles
prestations.
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr A

22 Lannion 345 000 €
+EN* : 16 200 €

Maison de caractère et gîtes, comprenant
une maison principale grand séjour salon
avec cheminée, cuisine aménagée, quatre
chambres. Grange. Un gîte comprenant sé-
jour avec coin cuisine, deux chambres et un
gîte avec séjour coin cuisine, une chambre
avec salle de bains. Sur terrain de 5488 m2.
Hono. 4.70% DPE: D
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. D

22 Le Vieux-Marché 158 000 €
+EN* : 7 900 €

Maison et commerce en plein bourg, com-
prenant : - R-d-c : commerce à réaménager -
Etage 1 : habitation avec palier, séjour ouvert
sur la cuisine avec poêle à bois, WC et une
SDB - Etage 2 : palier, trois chambres et WC
Jardin non attenant à la maison (à 300m)
Tout à l’égout Réf. 256 - NV : 158.000€ EN :
7.900€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Paimpol 247 000 €
+EN* : 10 932 €

PAIMPOL MAISON VUE MER Au rez de
chaussé: entrée, cuisine, séjour salon avec
cheminée et baie vitré sur terrasse, une
chambre, salle d’eau avec wc et extension
sur l’arrière de la maison. Au 1 er étage: dé-
gagement, deux chambres et un bureau
Sous sol complet Jardin arboré Hono.
4.43%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Paimpol 250 000 €
+EN* : 11 040 €

PAIMPOL CENTRE A PIED/ PLAIN PIED/
Comprenant: séjour/salon, entrée/couloir,
cuisine, wc avec lavabo, deux chambres avec
placard, salle de bain, garage et joli jardin.
Hono. 4.42%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Paimpol 260 000 €
+EN* : 11 400 €

1,5 km DU PORT DE PAIMPOL Au RDC: en-
trée, cuisine, séjour avec poêle à bois, cham-
bre, salle d’eau, placard, wc avec lavabo,
buanderie, bureau vitré, buanderie. Au 1er
étage: trois chambres, salle de bain, grand
placard, palier. Abri de jardin. Vous rejoignez
le centre ville à pied ou à vélo. Hono.
4.38%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Paimpol 420 000 €
+EN* : 16 200 €

PAIMPOL MAISON Au rez de chaussée: en-
trée, cuisine ouverte et aménagée, arrière
cuisine, séjour-salon avec insert donnant sur
véranda, wc, couloir, chambre, salle de bain
avec baignoire et douche, bureau. 1er étage:
couloir, grenier,wc, deux chambres, salle
d’eau. Appentis bois Garage Hono. 3.86%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Perros-Guirec 150 000 €
+EN* : 8 100 €

A 1,3km de la plage de Trestraou à PERROS-
GUIREC, maison à rénover, mais fonction-
nelle avec de beaux volumes, entourée d’un
terrain de 371m2, rdc : entrée, wc, cuis., séjr,
cellier, sde, wc, A l’ét. : 2 ch., sde-wc, chauff.
au gaz, tt à l’égout
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 F

22 Perros-Guirec 250 000 €
+EN* : 12 300 €

Au port de PERROS-GUIREC, quartier très
calme, maison fonctionnelle en parfait état
sur un terrain de 399m2, place de stationne-
ment, 1 chambre au rdc avec salle d’eau et
wc, 2 chambres à l’étage avec salle d’eau,
emplacement de stationnement pour voiture,
chauff. élect., fen. PVC dble vitrage, tt à
l’égout
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 F

22 Plestin-les-Grèves 150 000 €
+EN* : 6 750 €

A VENDRE, PLESTIN LES GREVES, 1.2 KM
DU CENTRE DE PLAIN PIED environnement
calme et sans nuisances, maison de plain
pied salon - SAM de 25 m2 donnant sur le
jardin Cuisine attenante 2 chambres , salle
d’eau. -Garage attenant jardin clos de 650
m2. SCP GUIMBERTEAU - 02 96 35 62 04
Hono. 4.50%
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

22 Plestin-les-Grèves 188 000 €
+EN* : 8 460 €

PLESTIN LES GREVES, Centre-ville IDEALE-
MENT SITUEE, TOUTES LES COMMODITES
A PIED, A 2 PAS DES ECOLES Possibilité de
logement indépendant de plain pied.+3 gde
ch Atelier + jardin 1084 m2 Bel espace pour
cette belle maison à 2 pas du centre ville !
SCP GUIMBERTEAU - 02 96 35 62 04 Hono.
4.50%
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

22 Plestin-les-Grèves 188 000 €
+EN* : 8 460 €

PLESTIN LES GREVES, Mi-chemin des pla-
ges et centre BELLE MAISON, TRES BIEN
ENTRETENUE, QUARTIER CALME 700 m
des plages et à 1 km du centre ville, vie de
plain pied Cuis Equ - sal/sam de plus de 30
m2 etg :de 3 gdes ch et SDE SS de 90 m2
jardin de 838 m2, SCP GUIMBERTEAU -
02 96 35 62 04 Hono. 4.50%
SCP GUIMBERTEAU
Tél.:02 96 35 62 04

22 Plestin-les-Grèves 300 000 €
+EN* : 13 500 €

Ensemble de deux maisons vendues, com-
prenant : * Maison 1 : - R-d-c : cuisine, salon,
salle à manger et SDE avec WC - Etage :
deux chambres * Maison 2 : véranda, salon,
chambre, cuisine, salle à manger, SDE et WC
Jardin, dépendances, carport et terrasse Réf.
301 - NV : 300.000€ EN : 13.500€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Pleumeur-Bodou 330 000 €
+EN* : 15 660 €

Maison située à l’Ile Grande PLEUMEUR-BO-
DOU (22560), avec vue sur la mer du séjour,
comprenant quatre chambres dont une en
rez-de-chaussée, cuisine indépendante, gre-
nier aménageable avec accès indépendant,
garage, le tout sur 800 m2. Hono. 4.75%
DPE: D
Etude de Me Dominique MARZIN 9,
rue Jean Savidan 22300 LANNION -
02 96 37 43 79. D

22 Pleumeur-Bodou 450 000 €
+EN* : 22 680 €

Cadre boisé, au calme. Maison de 236 m2
comprenant : - rdc : une grande entrée avec
placard, 1 chambre, une sdb, wc, une cui-
sine ouverte sur une grande pièce à vivre
avec cheminée; grande pièce loisir de 30 m2;
buanderie. - étage en mezzanine : mezza-
nine, 3 chs, bureau, une sde, wc. - terrasse -
jardin 4305 m2
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr C

22 Pleumeur-Bodou 550 000 €
+EN* : 26 880 €

Maison d’architecte de 2007, comprenant : -
en rdj : un dégagement, 2 chambres, une
salle d’eau et un WC - en rdc : entrée, grande
pièce de vie avec cuisine ouverte, arrière cui-
sine - à l’étage : palier, 2 chambres dont une
avec dressing et salle de bain, un WC Ter-
rasses, cave, jardin de 798 m2. Hono.
4.89%
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Ploubazlanec 250 000 €
+EN* : 11 040 €

ENTRE PAIMPOL ET PLOUBAZLANEC/ VUE
MER/ LUMINEUSE Maison d’habitation réno-
vée, comprenant : - au rdc : entrée, piéce de
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
02 96 20 80 69 D

22 Ploulec’h 180 000 €
+EN* : 6 900 €

A 10 minutes de Lannion, au Yaudet, dans
un charmant petit hameau, Maison compo-
sée au RDC d’une grande pièce de vie en
pierre apparente, cuisine avec un espace di-
natoire donnant sur le jardin, salle d’eau et
wc. Etage: 3 chambres. Jardin. Le tout sur
1205m2. Bel environnement, entre terre et
mer. Hono. 3.83% DPE: F
ETUDE MAITRE DE LAMBILLY
02 96 43 33 66.
negociation.22069@notaires.fr
www.delambilly.notaires.fr F

22 Ploumilliau 60 000 €
+EN* : 3 600 €

Maison d’habitation au bourg de PLOUMIL-
LIAU comprenant : - Rez-de-chaussée : cui-
sine/salon avec cheminée, WC et une salle
de douches - Etage : une chambre Pas de
jardin Tout à l’égout Chauffage électrique et
double vitrage PVC Réf. 008 - NV : 60.000€
EN : 3.600€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Ploumilliau 200 000 €
+EN* : 10 000 €

Proche du bourgEnsemble immobilier en
pierres - 3 logements distincts Maison ayant
entrée, séjour, salon, cuisine et SDB-wc au
rdc ; A l’étage: 2 chbres et bureau Les deux
autres maisons ayant au rdc: séjour-cuisine,
SDB-wc, A l’étage 2 cbres DépendancesHan-
garVergerTerrain de 4671 m2 Hono. 5.00%
DPE: VI
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 VI

22 Ploumilliau 230 000 €
+EN* : 10 900 €

Proche du bourgMaison avec un beau par-
cAyant au rdc: entrée, séjour, cuisine, 2
chambre, salle de bains, wc, grande véranda
chauffée avec accés par la cuisine et le sé-
jourA l’étage, palier, 3 chambres et salle de
bainsGarage avec grenier au dessusDépen-
dancesTerrain de 3489 m2 Hono. 4.74%
DPE: E
SELAS PHILIPPE ROUXEL NOTAIRE
Tél.:02 96 35 45 07 E

22 Plounévez-Moëdec 90 000 €
+EN* : 4 950 €

Maison d’habitation sous ardoises ayant : *
Sous-sol complet avec garage * Rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, salle de séjour,
deux chambres, WC, SDB * Etage : trois
chambres et WC Chauffage central fuel. Ter-
rain de 1.151 m2 dont une partie constructi-
ble. Réf. 174 - NV : 90.000€ EN : 4.950€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03 E

22 Plourivo 170 000 €
+EN* : 8 160 €

Maison d’habitation sur un terrain de 1470
m2 : au RDC : véranda, entrée, cuisine AE,
séj/salon, chambre avec SDE, wc, cellier at-
tenant avec grenier, à l’étage : palier, 2 ch
avec SDE et wc attenants, bureau, au-dessus
du séjour : palier, chambre, Atelier avec gre-
nier, 2 dépendances, puits et garage. Hono.
4.80%
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69

22 Pludual 100 000 €
+EN* : 5 280 €

PLUDUAL COTES D ARMOR, ensemble im-
mobilier comprenant : une maison avec en-
trée, cuisine, séjour, trois chambres à l’étage,
pas de sanitaires, assainissement par épan-
dage à créer. Un bâtiment attenant en terre
battu. Bornage en cour environ 1000 m2.
Possibilité d’acquérir 1 voir 2 hangars. Hono.
5.28% Réf 22010-325 : 22010-325
SCP FRETIGNE et BOSQUET
Tél.:02 96 70 61 35

22 Pluzunet 110 000 €
+EN* : 6 050 €

Maison de 1914, sans voisin proche, com-
prenant : - Rez-de-chaussée : cuisine, séjour
avec insert à bois, salle à manger, salle de
bains avec WC et atelier - Etage : palier, deux
chambres et cabinet de toilettes Jardin et dé-
pendance fermée de 65m2, un abri bois Réf.
514 - NV : 110.000€ EN : 6.050€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 Pontrieux 145 000 €
+EN* : 6 970 €

Maison Vente à PONTRIEUX (COTES-D’AR-
MOR) vous offrant: - Au rdc: Entrée, pièce de
vie, cuisine équipée, véranda ,cellier, salle
d’eau et w.c. - Au 1er étage: 3 chambres,
salle d’eau, pièce avec salle d’eau, terrasse.
- Au 2e étage: 3 chambres et mezzanine. Jar-
din. Petite maison à rénover. Hono. 4.81%
DPE: B
ETUDE DE ME PATARIN Mme
FLOURIOT 07 87 77 62 77 ou
02 96 95 69 99 B

22 St-Michel-en-Grève 170 000 €
+EN* : 7 650 €

Maison d’habitation, proche de la mer à pied,
comprenant : - Sous-sol complet : garage,
chaufferie et atelier - R-d-c : entrée, cuisine,
WC, SDE, une chambre, un salon/séjour et
une véranda Grenier, jardin, petite vue mer
Survitrage bois, chauffage fioul Tout à l’égout
Réf. 242 - NV : 170.000€ EN : 7.650€
SELARL WATTEBLED ALLANO
FERCOQ-LE GUEN
Tél.:02 96 38 90 03

22 St-Quay-Perros 225 000 €
+EN* : 11 250 €

Belle maison typique, travaux à prévoir, belle
vue sur la campagne, 2 logements indépen-
dants, 1er log. avec 3 ch., séjr, cuis., sde ,
wc, 2ème log. accessible de plain pied avec
1 ch., cuis., garage, chauf. fioul, tt à l’égout
ETUDE DE ME BIGNON mail :
negociation.22093@notaires.fr Tél. :
02 96 49 81 15 F

22 Trédarzec 50 000 €
+EN* : 3 500 €

Située en campagne, à 1 km des rives du
Jaudy et 2 kms du centre de TREGUIER,
cette petite maison construite en éléments
préfabriqués, comprend sur une surface de
plain-pied : entrée, cuisine, séjour, deux
chambres, salle d’eau, WC. A l’extérieur: ga-
rage, dépendances à usage de remise et un
jardin. Hono. 6.00% DPE: G
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 G

22 Trégastel 280 000 €
+EN* : 15 540 €

A moins de 1 km du centre ville et de la mer.
Maison d’habitation de 2008 comprenant : -
au rdc : entrée, cuisine ouverte, séjour/salon
48 m2, ch et sde, wc, - au 1er : palier, 3 chs,
sdb - placard Jardin de 411 m2 avec garage
Tout à l’égout, poêle à pellet, panneaux so-
laires La maison sera libre en octobre 2021
SELARL NOTAIRES 22560 Me
PEDRON - Me BLANCHARD
Tèl.:02 96 15 85 15
selarl.22560@notaires.fr

22 Tréguier 100 000 €
+EN* : 6 000 €

Située dans le centre historique de Tréguier,
et proche du port de plaisance, cette maison
typique, comprend au RDC: un salon-séjour,
une cuisine indépendante. Au 1er étage: une
chambre et une SDE avec WC. Au 2ème
étage: une grande chambre. Grenier aména-
geable. Hono. 6.03% DPE: NS
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 VI

14 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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CÔTEDEGRANITROSE
VENTEMAISON (suite)

22 Tréguier 155 000 €
+EN* : 8 500 €

Proche de toutes les commodités, maison
traditionnelle offrant un bel espace de vie de
plain-pied avec : entrée, cuisine, salon-séjour,
chambre, SDB, WC. A l’étage, 3 chambres,
une pièce, et WC/lavabo. Garage avec chauf-
ferie-buanderie et grenier. Terrain : 925 m2.
Travaux intérieurs à prévoir. Hono. 5.48%
DPE: F
SCP GUILLOU Tél.:02 96 92 32 42 F

Vente terrain

22 Ploubezre 80 000 €
+EN* : 3 772 €

Terrain à bâtir PLOUBEZRE (Côtes d’Armor)
1372m2 PRIX 83.377,05 NEGO INCLUS +
FRAIS 7.415€ Membre du réseau RESEAU
NOTAIRES Hono. 4.72%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

Divers ventes

22 Lannion 170 000 €
+EN* : 6 472 €

Local commercial Centre-ville LANNION (Cô-
tes d’Armor) Rue passante - Vendus libre de
toute occupation Revenus locatifs mensuels
possibles avec division en deux parties dis-
tinctes : 1.776€ Hono. 3.81%
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09

22 Paimpol 155 000 €
+EN* : 7 620 €

CENTRE VILLE DE PAIMPOL, à deux pas du
port et des commerces, dans une petite ré-
sidence, un appartement situé au 1e étage
sans ascenseur comprenant : entrée, ves-
tiaire, cuisine aménagée, séjour-salon, deux
chambres, salle d’eau, wc avec lave mains,
cellier. Hono. 4.92% DPE: C
OFFICE NOTARIAL DE PAIMPOL
Maîtres Drouin, Bayard, Ledy et
Bernard 12, avenue du Général de
Gaulle 22500 PAIMPOL tél :
02 96 20 80 69 C

Loudéac
Rostrenen

Vente maison

22 Caurel 30 000 €
+EN* : 1 800 €

Chalet en cours de rénovation proche Lac de
Guerlédan, comprenant une pièce de vie
avec coin cuisine, 1 ch., un cabinet de toi-
lette avec W.C., salle d’eau en cours d’amé-
nagement. Abri de jardin en bois. Assainis-
sement en cours de raccordement. Pose de
compteur eau et électricité à prévoir. Hono.
6.00% DPE: NS
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 NS

22 Guerlédan 80 000 €
+EN* : 3 760 €

Maison d’habitation construite en pierres et
agglomérés et couverte d’ardoises, compre-
nant : - au rez-de-chaussée : entrée, salle à
manger, cuisine, W.C., garage et chaufferie.
- à l’étage : 4 chambres et salle d’eau - gre-
nier au dessus - jardin attenant Hono. 4.70%
DPE: G
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 G

22 Hémonstoir 175 000 €
+EN* : 7 000 €

Dans un village, maison de 206m2 habitables
sur un parc clos et arboré de 4431m2. Atte-
nant et communiquant à la maison se trouve
un double garage, un cellier et un bureau.
De très beaux volumes à rafraîchir et un ca-
dre de vie très agréable avec les services /
école à pied. Hono. 4.00% DPE: D Réf
22110-1576 : 22110-1576
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 D

22 Lanrivain 50 000 €
+EN* : 3 000 €

Maison de plain-pied en campagne des an-
nées 60 sous ardoises synthétiques amian-
tées ayant : Un séjour, une cuisine, deux
chambres, une salle de bain, WC. Grand ter-
rain, appentis attenant sous fibro avec chauf-
ferie/buanderie. Assainissement individuel.
Ouvertures simple-vitrage. Hono. 6.00% DPE:
F
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53 F

22 Locarn 315 000 €
+EN* : 18 900 €

*Longère avec véranda et patio ayant: RDC
: séjour cuisine a&e, salon avec poêle à bois,
WC, chaufferie Etage : 3 chambres avec SdB
ou SdE WC, bureau *2de habitation ayant:
RDC : pièce de vie avec cuisine a&e Etage :
une chambre avec SdE. Garage. Terrain. Sur-
face totale : 5075 m2 Hono. 6.00%
ETUDE DE MAITRE LE LAY
Tél.:02 96 24 62 53

22 Loscouët-sur-Meu 172 000 €
+EN* : 7 967 €

Maison en parpaings sous ardoises sur vide
sanitaire comprenant:- au rdc: séjour-salon
ouvrant sur cuisine aménagée, chambre
avec sdd, wc- à l’étage: 3 chambres, 1 bu-
reau, sdb, wcGarage attenant avec coin
buanderie.TerrasseJardin clos Hono. 4.63%
DPE: D
OFFICE NOTARIAL DE CAULNES
Service Négociation 02 96 83 96 84
nego@notaires-caulnes.fr D

22 Loudéac 275 000 €
+EN* : 11 000 €

LOUDEAC. Maison avec au r.d.j : une cuisine
équipée, une pièce de vie avec insert, 4
chambres dont une avec une salle d’eau pri-
vative, s.d.b., toilettes. A l’étage: mezzanine,
3 chambres, s.d.b, toilette Sous sol complet.
Terrain arboré de 2789m2 Hono. 4.00% DPE:
D Réf 22110-1550 : 22110-1550
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 D

22 Rostrenen 36 000 €
+EN* : 2 160 €

Une maison à usage d’habitation construite
en pierre sous ardoises, à rénover compre-
nant : - Rez-de-chaussée : Salon-séjour avec
coin cuisine, wc, salle de bain - 1er étage :
deux chambres, une petite pièce (et un se-
conde a créer) - 2ème étage : comble amé-
nagées Terrain 162 m2 Hono. 6.00%
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr

22 St-Caradec 90 000 €
+EN* : 4 860 €

10 Min de LOUDEAC Maison dans quartier
calme avec : Au r.d.c.: une cuisine, une salle
à manger avec une cheminée donnant sur
balcon, deux chambres, une salle de bains,
wc Grenier au-dessus. Sous- sol. Terrain clos
de 976m2 Idéal 1ère acquisition. Hono.
5.40% DPE: G Réf 22110-1588 :
22110-1588
Etude Notariale Maître Baron et
Maître Huitel 02 96 28 00 42 G

Saint-Brieuc
CôtedeGoëlo

Vente appartement
>> 2 pièces
22 St-Brieuc 80 000 €

+EN* : 4 800 €

Dans une coprorpriété récente avec piscine,
appartement de type 2, d’environ 49 m2 sis
au rez-de-chaussée : Hall dl’entrée avec ran-
gement, espace-cuisne ouvert sur séjour et
accès balcon, une chambre, salle de bains
et wc indépendant. Balcon Hono. 6.00%
DPE: NS
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 NS

22 St-Brieuc 85 000 €
+EN* : 4 750 €

Un appartement de Type 2 bis situé au 5ème
et dernier étage avec ascenseur comprenant
entrée, salon, salle à manger, cuisine ou-
verte, chambre, salle de bain et espace bu-
reau. Garage. Ds copro de 30 lots Hono.
5.59% DPE: C
SAS Notaires de la Baie SAS Notaires
de la Baie 02 96 60 82 44 C

>> 3 pièces
22 Plourhan 127 500 €

+EN* : 6 270 €

PLOURHAN COTES D’ARMOR dans une
maison rénovée, au rez de chaussée, appar-
tement de type 3, composé d’une entrée
avec buanderie, cuisine (à aménagée et équi-
pée) ouverte sur la pièce de vie donnant sur
jardin plein sud, deux chambres, une SDE,
un WC, nombreux rangements. Hono. 4.92%
Réf 22010-330 : 22010-330
SCP FRETIGNE et BOSQUET
Tél.:02 96 70 61 35

22 St-Brieuc 113 000 €
+EN* : 6 169 €

ST-BRIEUC, Centre Ville Appartement centre
ville, au 2ème étage, 78m2 hab., 3 pièces, 2
chambres, 1 douche, 1 wc, 1 garage,, ascen-
seur Garage 12.60 m2 et cave 3.50 m2 SE-
LARL CHAUVAC - GOUR - MAYEUX - ALLA-
NIC - 02 96 20 39 76 Hono. 5.46%
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 St-Brieuc 120 000 €
+EN* : 6 260 €

Centre-ville, appartement au 5ème étage
comprenant entrée, séjour de 23m2 sur par-
quet donnant sur balcon, cuisine aménagée,
dégagement avec placard, deux chambres
dont une avec placards, salle de bains et
W.C. Grenier et parking. Ds copro de 377
lots Hono. 5.22% DPE: D
SAS Notaires de la Baie SAS Notaires
de la Baie 02 96 60 82 44 D

>> 4 pièces
22 St-Brieuc 150 000 €

+EN* : 7 400 €

Centre-ville de SAINT-BRIEUC, à proximité
immédiate des rues piétonnes, appartement
lumineux de 101.70 m2 comprenant un sé-
jour, cuisine aménagée et équipée, arrière
cuisine, 2 chambres (l’une avec salle de
bains privative et l’autre avec salle d’eau pri-
vative). Cave. Hono. 4.93% DPE: D
SAS Notaires de la Baie SAS Notaires
de la Baie 02 96 60 82 44 D

>> 5 pièces
22 St-Brieuc 180 000 €

+EN* : 8 540 €

Appartement de type 4 situé en centre-ville,
au 3ième étage d’une résidence de standing,
avec ascenseur et place de parking couvert,
composé d’une entrée distribuant une
grande salle/salon, cuisine aménagée et
équipée, 3 chambres, salle de bains, salle
d’eau, wc. 2 balcons. Hono. 4.74% DPE: D
SAS Notaires de la Baie SAS Notaires
de la Baie 02 96 60 82 44 D

Vente maison
22 Binic-Etables-sur-Mer 245 000 €

+EN* : 10 500 €

Maison traditionnelle sur 2631 m2, compre-
nant : Au rez-de-jardin : -Garage, chaufferie.
Au rez-de-chaussée surélevé : Entrée, w-c,
cuisine, séjour, salle de bains, 2 chambres.
Etage : comble perdu Jardin Prix Hon. Négo
Inclus : 255 500,00 € dont 4,29% Hon. Négo
TTC charge acq. Réf : 011/1912
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 F

15Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-BRIEUC, quartier ROBIEN
Maison 85m² 180000 € + EN* 9200 €

SCP GUICHAOUA-HUVET et SIMON
0296 60 84 00
guichaoua.simon@notaires.fr

Maison de ville en pierres sur terrain de 185m²
Jardin arrière Ouest. Cave sous la totalité.
séjour-salon, deux chambres, bureau
Chauffage gaz de ville.

C

SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Binic-Etables-sur-Mer 310 000 €
+EN* : 12 840 €

ÉTABLES/MER COTES D ARMOR maison
comprenant au rez-de-chaussée surélevé
avec balcon : séjour salon, cuisine, salle
d’eau, WC, deux chambres, Etage : trois
chambres dont deux avec salle de bains pri-
vatives, rez-de-jardin : chaufferie fuel, WC,
buanderie, stationnement. TRAVAUX A PRÉ-
VOIR Hono. 4.14% DPE: E Réf 22010-335 :
22010-335
SCP FRETIGNE et BOSQUET
Tél.:02 96 70 61 35 E

22 Binic-Etables-sur-Mer 410 000 €
+EN* : 16 440 €

Proche plage et sentier des douaniers mai-
son d’habitation avec aperçu mer : Au rdj :sé-
jour, cuis, SDE et WC,ch, bur; Aux étages :
entrée, cuis, séjour avec chem insert, WC,
SDB, 3 chs. Garage abris de jardin Jardin
paysager 902 m2 de terrain-Prix H.N.I : 426
440,00 € dont 4,01% H.N TTC charge acq.
Réf : 011/1907
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 E

22 Binic-Etables-sur-Mer 420 000 €
+EN* : 16 800 €

ETABLES/MER cadre verdoyant à 2 pas des
plages, maison composée d’1 partie an-
cienne extension de 1990 : séjour, cuisine
A/E de 2017, 4 chambres, dont une avec
SDE privative et WC, 2ème SDE avec WC, un
bureau, salon accès terrasse, cellier, dépen-
dance et hangar. Le tout de 5354 m2 de ter-
rain. Hono. 4.00% Réf 22010-328 :
22010-328
SCP FRETIGNE et BOSQUET
Tél.:02 96 70 61 35

22 Gommenec’h 30 000 €
+EN* : 3 500 €

GOMMENEC’H, plein bourg maison mi-
toyenne centre village, 130m2 hab., terrain
122m2, 5 pièces, 3 chambres, 1 douche, 1
wc Prix : 30 000 € + 3 500 € d’honoraires de
négociation à la charge de l’acquéreur (soit
11,67 % TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Hillion 280 000 €
+EN* : 11 910 €

HILLION, VUE MER MAISON CONTEMPO-
RAINE EN BOIS, 120m2 hab., terrain 441m2,
4 pièces, 3 chambres, 1 salle de bain, 14
douches ILOFT Vol elec Chambres, chauffe-
eau thermodynamique , baie alu et fenetre
pvc dv , Jardin clos sur 441 m2 , garantie
décenale ,
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 Langueux 750 000 €
+EN* : 28 920 €

LANGUEUX, maison plain pied de 2006, de
234 m2, sur 1.569 m2 de terrain, cpnt: - en-
trée, sde ac WC, dgt, pièce, buanderie,
chambre, suite ac dressing et sde, cuisine,
pièce de vie, bureau, suite ac dressing et sde
ac WC. Double garage. Salle de sport. Abri.
Jardin clos, paysagé ac piscine. Hono. 3.86%
DPE: C
Maître Yann LE LEVIER QUESSOY
22120 44 rue de la Corderie -
LANGUEUX 22360 16 rue de la
Morgan - nego.lelevier@notaires.fr
02 96 64 68 66 C

22 Lantic 175 000 €
+EN* : 7 980 €

Maison construite en parpaings comprenant
: Au ssol : garage, chaufferie, cuis d’été,
buanderie; Au rdc : entrée, cuis amén et équi-
pée, SAM avec che, salon,SDE WC, 2 chs A
l’étage : 2 chs, 2 pièces. le tout sur 1641 m2
de terrain - Prix H.N.I : 182 980,00 € dont
4,56% Hon. Négo TTC charge acq. Réf :
011/1914
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 F

22 Lantic 205 000 €
+EN* : 9 060 €

Maison d’habitation construite en parpaings
comp : au ssol : garage, buanderie au rdc :
entrée, séjour avec chem insert, cuis amén
et équip, ch avec dressing, WC, sde; étage :
3 chs , dressing, sde, WC. Le tout sur 3195
m2 de terrain - Prix H.N.I : 214 060,00 € dont
4,42% H.N TTC charge acq. Réf :
011/1917
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 D

22 Morieux 180 000 €
+EN* : 6 700 €

Bourg, pierres et ardoises, divisée en 3 loge-
ments, superficie totale environ 150 m2. Mi-
toy. par l’arrière. Grand potentiel, à voir !
D.P.E. : Vierge - Prix Hon. Négo Inclus : 186
700,00 € dont 3,72% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :180 000,00 € - Réf
: 025/2374 Hono. 3.72%
SCP DEQUAIRE ET LECLERC TEL
02 96 72 22 44 TEL NEGO
02 96 63 00 69 OU 06 74 11 35 93

22 Plérin 255 000 €
+EN* : 10 200 €

PLERIN St Eloi , jolie néo-bretonne , compre-
nant : entrée, séjour salon avec poêle à bois,
cuisine aménagée, une chambre, wc. Etage
: palier desservant trois chambres, salle
d’eau et wc. Sous-sol complet en 2 parties,
garage indépendant. . Terrasse et jardin.
Hono. 4.00% DPE: D
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr D

22 Plérin 320 000 €
+EN* : 11 860 €

Une maison vue mer comprenant: -au rez-de
chaussé: salon -séjour, cuisine équipée et
aménagée, une chambre, salle d’eau, WC. -à
l’étage: 3 chambres, salle salle d’eau avec
wc. -Garage, chalet de jardin, serre. -le tout
sur un terrain clos et arboré d’une superficie
de 500 m2. Hono. 3.71% DPE: C
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 C

22 Plérin 550 000 €
+EN* : 18 800 €

Pavillon familial alliant cachet de l’ancien et
modernisme, composé: rdc: entrée, salon
avec cheminée, séjour-sam, cuis ae, buande-
rie, sdd et wc, garage et grenier. Au 1er: une
ch, une sdb, un bureau, un wc. Au 2ème:
deux ch, espace mezzanine. Piscine hors sol.
Terrain d’environ 965 m2. Hono. 3.42% DPE:
D Réf 20200113 : 20200113
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr -
http://www.etude-jegouic-tre-
gueux.notaires.fr D

22 Plérin 560 000 €
+EN* : 21 840 €

A proximité immédiate de la plage, maison
entièrement rénovée, comprenant : Au rdj :
garage, chaufferie. Au rdc : entrée, cuis US
équip, séjour (vue mer), w-c, suite paren-
tale,buanderie. Etage : Mezzanine, 3 chs ,
s.d.b . jardin. Prix H.N.I : 581 840,00 € dont
3,90% Hon. Négo TTC charge acq. Réf :
011/1894 DPE: C
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 C

22 Ploeuc-L’Hermitage 130 000 €
+EN* : 5 700 €

Une maison construite en pierres sous ardoi-
ses comprenant : - Au RDC: une cuisine, un
salon-séjour, une chambre, une salle de bain,
un w.c et un garage - À l’étage :3 chambres,
une salle d’eau, une lingerie, un dressing, un
w.c et un grenier. Dépendances Terrain atte-
nant clos. Hono. 4.38% DPE: D
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr D

22 Ploeuc-L’Hermitage 153 000 €
+EN* : 6 390 €

Une maison mitoyenne comprenant : - Au
RDC: une pièce de vie composée d’un sa-
lon/SAM avec poêle à bois et coin cuisine,
SDE avec wc, buanderie/chaufferie ; - A
l’étage : palier, 4 chambres, une SBD avec
wc ; Une cour devant et un jardin clos à l’ar-
rière avec un cabanon et un appentis; Hono.
4.18% DPE: D
ETUDE ME DANREE LEMAITRE Tél:
02 96 42 16 12
n.danree-lemaitre@notaires.fr D

22 Ploufragan 140 000 €
+EN* : 6 400 €

Une maison de plain-pied non mitoyenne
comprenant : entrée, cuisine, véranda, ar-
rière-cuisine, séjour, chambre, salle d’eau,
deux chambres, dégagement. Grenier sur
planche. Garage et atelier. Dépendance. Jar-
din sur 605m2. Hono. 4.57% DPE: E
SCP AILLET MORVAN TESTARD
Tél.:02 96 31 25 73 E

22 Ploufragan 165 000 €
+EN* : 7 025 €

Maison d’habitation proche commerces/éco-
les, comp : - S-sol : Gge, chaufferie. - RDC:
Entrée, cuisine, séj-salon, 1 ch avec salle
d’eau/w.c. (normes P.M.R.). - 1ER : Palier, 3
ch/2 avec placards, salle de bains, w.c. Jar-
din sur 620 m2. Possibilité de détacher un
terrain à bâtir d’environ 270 m2. Hono. 4.16%
DPE: C
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60 C

16 Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 Ploufragan 210 000 €
+EN* : 9 000 €

Maison sur 2085 m2 de terrain comprenant
la distribution suivante : Au rez-de-chaussée
: séjour-salon-cuisine aménagée et équipée,
buanderie, chambre avec salle d’eau priva-
tive, wc. A l’étage : dégagement, trois cham-
bres, salle de bains, wc. Jardin attenant.
Hono. 4.29% DPE: D
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 D

22 Ploufragan 230 000 €
+EN* : 9 200 €

PLOUFRAGAN centre maison avec entrée,
cuisine aménagée, séjour, salon, 5 cham-
bres, salle d’eau, sdb, 3 wc, grenier, chauf-
ferie et garage. Parfait état. Joli jardin plein
sud d’environ 573 m2. Local commercia 43
m2 pour un commerce ou une profession li-
bérale. Le prix comprend : murs, fond et mai-
son. Hono. 4.00% DPE: D
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr D

22 Pordic 299 000 €
+EN* : 12 444 €

Maison d’habitation comp : au rdc : entrée,
séjour avec poêle à bois , cuis amé et équi-
pée , 3 chs avec dressing SDB, WC, bur;
Etage : mezz, ch avec dressing, SDE /WC,
sdj , bur ssol complet terrasse Le tout sur
1515 m2 de terrain. Prix H.N.I : 311 444,00
€ dont 4,16% Hon. Négo TTC charge acq.
Réf : 011/1908
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 E

22 Pordic 330 000 €
+EN* : 13 560 €

Une maison d’habitation de 2005 comp: Au
rdc : entrée, séjour/salon ouvrant sur vé-
randa, cuisine amé et équipée, cellier, SDE ,
WC , ch avec placard; A l’étage : palier, 2
chs, bur, SDE, WC. Garage Jardin Le tout sur
642 m2 de terrain - Prix H.N.I : 343 560,00 €
dont 4,11% Hon. Négo TTC charge acq. Réf
: 011/1909
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 C

22 Pordic 340 000 €
+EN* : 13 710 €

PORDIC, MAISON rénovée proche mer et
bourg, 120m2 hab., terrain 315m2, 5 pièces,
3 chambres, 1 salle de bain, 1 douche, 2 wc,
1 parking Classe énergétique : C Chauff cent
gaz Ferroli, menuiserie PVC Dv , vol elect ,
electricité neuve SELARL CHAUVAC - GOUR
- MAYEUX - ALLANIC - 02 96 20 39 76 Hono.
4.03% DPE: C
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 C

22 St-Brieuc 138 000 €
+EN* : 6 944 €

Quartier Beauvallon, proche des commerces,
une maison en bon état comprenant au rez-
de-chaussée entrée, séjour, cuisine, WC,
salle d’eau, arrière-cuisine et garage, et à
l’étage trois chambres et salle de bains. Jar-
din clos Hono. 5.03% DPE: E
SAS Notaires de la Baie SAS Notaires
de la Baie 02 96 60 82 44 E

22 St-Brieuc 168 000 €
+EN* : 8 084 €

Sainte-Thérèse, à proximité des commerces,
une maison de ville sur quatre niveaux com-
prenant séjour, cuisine aménagée, trois
chambres dont une petite mansardée, salle
de bains, WC et espace mezzanine. Jardin
clos sur l’arrière. Garage et buanderie au rez-
de-chaussée. Hono. 4.81% DPE: D
SAS Notaires de la Baie SAS Notaires
de la Baie 02 96 60 82 44 D

22 St-Brieuc 180 000 €
+EN* : 9 200 €

Maison de ville mitoyenne d’un côté, environ
85 m2, comprenant : RdCh : environ 45m2 :
2 pièces à usage de caves. RdCh surélevé :
hall d’ entrée, cuisine, pièce de vie. A l’étage
: palier, 2 chambres, salle d’eau avec wc.
Chauffage gaz. Jardin arrière Ouest. Au pi-
gnon Nord de la maison passage pour vé-
los.... DPE: C
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 C

22 St-Brieuc 190 000 €
+EN* : 9 600 €

Maison de ville, en pierres, mitoyenne, éle-
vée sur cave, située dans le centre ville et à
5 minutes de la gare à pied .Environ 100 m2
- Chauffage gaz de ville. Orientation Est-
Ouest (jardinet arrière Est et façade Ouest)
Hono. 5.00% DPE: D
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 D

22 St-Brieuc 195 000 €
+EN* : 8 700 €

Maison construite en parpaings sous ardoi-
ses comp : au ssol : garage, buanderie, pièce
au rdc: entrée, bur, placards, WC, séjour ou-
vrant sur terrasse, cuisine; A l’étage : mezz,
3 chs , WC,SDB. Jardin Le tout sur 548 m2
de terrain. Prix H..N.I: 203 700,00 € dont
4,46% Hon. Négo TTC charge acq. réf :
011/1911
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 F

22 St-Brieuc 195 000 €
+EN* : 9 800 €

Hono. 5.03% DPE: E
SCP GUICHAOUA HUVET ET SIMON
Tél.:02 96 60 84 00 E

22 St-Brieuc 210 000 €
+EN* : 9 240 €

CÔTES D ARMOR ST BRIEUC CESSON
bourg à 2 pas de la plage des valais, maison
composée d’une entrée, cuisine A/E ouverte
sur la salle à manger, salon en extension don-
nant sur le jardin, SDB, SDE, 2 WC, 4 cham-
bres, un dressing, cellier et dépendances. Le
tout sur un terrain clos de 355 m2. Hono.
4.40% Réf 22010-336 : 22010-336
SCP FRETIGNE et BOSQUET
Tél.:02 96 70 61 35

22 St-Brieuc 270 000 €
+EN* : 11 750 €

Maison située dans le quartier St-Michel, vue
sur la vallée composée de, au sous-sol une
chambre, un bureau, une buanderie et une
salle de bains, au RdC, une entrée, cuisine
aménagée, séjour de 40 m2, WC, véranda,
une terrasse et escalier d’accès au jardin, à
l’étage 3 chambres, une SdE et WC. Hono.
4.35% DPE: D
SAS Notaires de la Baie SAS Notaires
de la Baie 02 96 60 82 44 D

22 St-Brieuc 440 000 €
+EN* : 17 520 €

Excellentes prestations pour cette maison de
ville comp : Au rdc rue : garage, buanderie/
chaufferie, cave à vins Etages : cuisine amén
et équipée, séjour avec chem, WC; 4
chs,dressings salles d’eau / WC; Terrasse en
bois de 65 m2 jardin - prix HNI 457 520,00 €
dont 3,98% Hon. Négo TTC charge acq. Réf
: 011/1915
SELARL LE BONNIEC- DEBOISE-
QUETTIER Tél.:02 96 73 61 20 D

22 St-Brieuc 650 000 €
+EN* : 23 010 €

ST-BRIEUC, Proche Centre Ville PROPRIETE
SAINT MICHEL, 180m2 hab., terrain
1567m2, 8 pièces, 6 chambres, 1 salle de
bain, 3 douches, 4 wc, 2 garages, 1 place de
parking Garage portail automatisé en agglos
sous fibros Jardin clos au sud et à l’ouest sur
1.567 m2
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76

22 St-Julien 140 000 €
+EN* : 6 480 €

Maison d’habitation comprenant la distribu-
tion suivante : Au rez-de-chaussée : séjour-
salon, chambre, salle d’eau, cuisine, buande-
rie, garage, A l’étage : quatre chambres, salle
de bains Jardin. Hono. 4.63% DPE: E
Etude De Maître Cortyl
Tél.:02 96 74 94 60 E

17Informations non contractuelles. L’indication du prix et des surfaces ne vaut pas pollicitation. *EN : émoluments de négociation
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SAINT-BRIEUC
CÔTEDEGOËLO
VENTEMAISON (suite)

22 St-Quay-Portrieux 700 000 €
+EN* : 24 510 €

ST-QUAY PORTRIEUX, Bord de Mer PRO-
PRIETE EN PIERRE avec Parc, 287m2 hab.,
terrain 4187m2, 7 pièces, 4 chambres, 2 sal-
les de bain, 2 wc, 2 garages, 4 parking Classe
énergétique : D Parc clos et arboré avec par-
king sur 4.187 m2 SELARL CHAUVAC -
GOUR - MAYEUX - ALLANIC - 02 96 20 39 76
Hono. 3.50% DPE: D
SCP CHAUVAC ET RABAUX
Tél.:02 96 20 39 76 D

22 Trégomeur 265 000 €
+EN* : 11 575 €

Maison contemporaine, vie de plain-pied.
maison passive avec des matériaux de qua-
lités énergétiques, 3 chambres dont une
suite parentale séparée, une grande pièce de
vie avec espace cuisine aménagée et équi-
pée, garage complet, exposition optimale
pour laisser rentrer le soleil. Hono. 4.37%
DPE: B
SAS Notaires de la Baie SAS Notaires
de la Baie 02 96 60 82 44 B

22 Trégueux 150 000 €
+EN* : 8 250 €

En impasse et à deux pas du bourg, maison
de 1978 comprenant au rez-de-chaussée, en-
trée, cuisine aménagée, séjour avec chemi-
née donnant sur terrasse et jardin. Étage : 4
chambres et salle d’eau. Combles aména-
gées en chambre supplémentaire. Garage et
buanderie. Le jardin d’environ 235 m2 Hono.
4.50%
MAITRE CHEVALIER 5 Avenue de
Bretagne 22440 PLOUFRAGAN
02 96 78 26 30
office.chevalier@notaires.fr

22 Trégueux 160 000 €
+EN* : 7 780 €

Maison située dans un secteur calme com-
prenant séjour-salon avec accès directe sur
terrasse, cuisine ouverte, débarras, 3 cham-
bres, salle de bains, buanderie, garage. Jar-
din clos avec terrasse Hono. 4.86% DPE: E
SAS Notaires de la Baie SAS Notaires
de la Baie 02 96 60 82 44 E

22 Tressignaux 145 000 €
+EN* : 7 500 €

TRESSIGNAUX, Au calme, en campagne en-
tre Chatelaudren et Lanvollon sur terrain
constructible, 150m2 hab., terrain 4095m2,
7 pièces, 4 chambres, 2 douches, 2 wc A
RENOVER Prix : 145 000 € + 7 500 € d’ho-
noraires de négociation à la charge de l’ac-
quéreur (soit 5,17 % TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

Vente terrain
22 Plourhan 42 000 €

+EN* : 3 192 €

Au coeur du bourg à proximité de l’église,
nous proposons ce terrain à bâtir de 470 m2
viabilisé et hors lotissement. Hono. 8.54%
Réf 22010-308 : 22010-308
SCP FRETIGNE et BOSQUET
Tél.:02 96 70 61 35

22 St-Carreuc 35 500 €
+EN* : 2 500 €

Dans un petit lotissement de 4 lots viabilisés
et raccordables au tout à l’égout, terrain à
bâtir de 704 m2. Hono. 7.04%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

22 Trégueux 83 000 €
+EN* : 4 650 €

Rare sur le marché, dans quartier calme à
proximité de tous commerces et commodi-
tés, accès rapide aux axes menant à REN-
NES, BREST, LOUDEAC, terrain à bâtir non
viabilisé partiellement clos et arboré, à déta-
cher d’une plus grande parcelle pour une
contenance d’environ 600 m2. Hono. 5.60%
DPE: NS Réf 20200159 : 20200159
ETUDE ANNE-CECILE JEGOUIC
02 96 60 79 23
anne-cecile.jegouic@notaires.fr -
http://www.etude-jegouic-tre-
gueux.notaires.fr NS

Immeuble
22 Lanvollon 115 000 €

+EN* : 6 250 €

LANVOLLON, proche commerces local pro-
fessionnel + T3, Surface cadastrale : 102m2,
Surface à usage d’habitation : 60m2, Surface
à usage professionnel : 67m2 Prix : 115 000
€ + 6 250 € d’honoraires de négociation à la
charge de l’acquéreur (soit 5,43 % TTC).
Etude de Me Gannat 02 96 70 00 36 /
06 70 10 44 26 www.gannat-notaire.fr
loic.gannat.22017@notaires.fr

22 Plérin 255 000 €
+EN* : 10 175 €

Un imm. comp : 1er appt (travaux à prévoir)
: Séj, 3 ch, cuis, cave, s. d’eau/w.c., grenier.
Terrasse. 2ème appt (entièrement rénové) :
Séj-cuis am/équ., bureau, 2 chambres dont
une avec placard. S. de bains/placard. Ter-
rasse. Chauf gaz de ville. Parking en face de
l’immeuble. Hono. 3.99%
ETUDE DE ME RIBARDIERE
Tél.:02 96 42 21 60

Autres
départements

Vente appartement

>> 2 pièces
35 St-Malo 260 000 €

+EN* : 10 920 €

SAINT MALO, T2 - 1er étage proche plage,
appartement avec balcon à rafraîchir. Cave
en sous-sol et place de parking. - Classe
énergie : D - Prix Hon. Négo Inclus : 270
920,00 € dont 4,20% Hon. Négo TTC charge
acq. Prix Hors Hon. Négo :260 000,00 € - Réf
: 040A1255 Ds copro de 147 lots DPE: D
Mes Anne PEAN-TAMPE - Nicolas
BOULE Tél.:02 96 86 99 13 D

Vente maison

29 Plourin-les-Morlaix 175 000 €
+EN* : 6 622 €

Maison d’habitation comprenant un rez de
chaussée édifié sur sous-sol avec garage, En-
trée, séjour, cuisine, salle d’eau, WC, 3 cham-
bres, Jardin et Véranda Hono. 3.78% DPE:
D
SELARL GUILLOUX-VOURRON
GUILLOUX-VOURRON tél
02 96 37 43 09 D

35 Châteauneuf-d’Ille-et-Vilaine 130 000 €
+EN* : 5 460 €

Proximité des grands axes, maison en pier-
res à rénover, mitoyenne d’un côté compre-
nant: couloir, débarras, cuisine, WC, salle
d’eau, séjour. 1er étage: 3 chambres 2ème
étage: grenier aménageable Beau terrain
clos - Classe énergie : Vierge Hono. 4.20%
Etude notariale de Pleslin-Trigavou
Tél.:02 96 27 80 01

35 Le Minihic-sur-Rance 230 000 €
+EN* : 9 200 €

Maison de 68 m2 à 800 m de la Rance com-
prenant : -Au rez-de-chaussée ;: un salon-sé-
jour avec cheminée, une cuisine aménagée
et équipée avec petit grenier au-dessus don-
nant sur une terrasse exposée sud. - A l’étage
: deux chambres et une salle de bains avec
WC. Un jardin. Hono. 4.00% DPE: E
Maître Verger-Hiard
Tél.:02 96 83 20 10 E

56 Caudan 229 168 €
+EN* : 9 168 €

CAUDAN BOURG - PROCHE toutes commo-
dités - Maison comprenant entrée, séjour-sa-
lon, cuisine aménagée et équipée, wc, ga-
rage attenant -Etage : 4 chambres - salle
d’eau-wc, grenier aménageable Hono. 4.17%
n a t h a l i e . b l a n c h e r @ n o t a i r e s . f r - P :
06 08 04 65 69 (SMS)
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
02 97 84 82 26

56 Cléguer 223 994 €
+EN* : 8 994 €

CLEGUER BOURG-Maison sous-sol complet
entrée, buanderie, garage,étage:séjour-sa-
lon,cuisine, wc, sal le d’eau,3 cham-
bres,étage:4 chambres,wc,salle d’eau. ter-
rain clos arboré surface indicative garantie
de 117 M2 telle que mentionnée sur le DPE.
Hono. 4.18% nathalie.blancher@notaires.fr -
P: 06 08 04 65 69 (sms)
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
02 97 84 82 26

56 Kergrist 305 000 €
+EN* : 10 500 €

Maison comprenant : - au rdc: cuisine et
pièce à vivre, salon, cellier-buanderie, WC -
1er étage: à gauche : palier, 1 ch. avec pla-
card, salle d’eau, WC; à droite: 1 ch. paren-
tale - 2ème étage : à gauche: 1 ch. avec pla-
card, WC; à droite: palier, 1 ch. - dressing et
sdb. Garage. Parc et verger. Hono. 3.44%
DPE: D
Etude de Me Eric ROUSSEAU 11-13
Rue Léon Le Cerf MUR DE
BRETAGNE 22530 GUERLEDAN Tel :
02 96 28 51 11 D

56 Larmor-Plage 560 304 €
+EN* : 20 304 €

LARMOR PLAGE, jolie maison de caractère
entièrement rénovée avec goût et des maté-
riaux de qualités agreèmenté d’un joli parc
.Rez-de-chaussée une grande pièce de vie
de 50 m2 ouverte belle terrasse. Aux étages:
5 chambres dont 1 avec s.d.e, 2ème étage
salle d’eau. Terrain clos et arboré Hono.
3.76% DPE: C
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
02 97 84 82 26 C

56 Lorient 223 994 €
+EN* : 8 994 €

LORIENT LA VILLENEUVE - PARFAIT ETAT
- MAISON D’HABITATION comprenant : -Au
rez-de-chaussée : entrée, salle de séjour, cui-
sine, garage, buanderie et chaufferie en an-
nexe, wc. -A l’étage : dgt, 4 ch,s.d.b avec WC.
Grenier aménageable au dessus. Hono.
4.18% nathalie.blancher@notaires.fr - P:
06 08 04 65 69(SMS)
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
02 97 84 82 26

Divers ventes

56 Lorient 154 662 €
+EN* : 6 662 €

LORIENT MERVILLE - Petit copropriété -Pré-
voir travaux - APPARTEMENT avec ascen-
seur et sécurisé comprenant entrée, séjour-
salon donnant sur balcon, cuisine aménagée,
salle de bains,deux chambres, wc, range-
ments. Hono. 4.50% nathalie.blancher@no-
taires.fr - Port : 06 08 04 65 69
SARL LAW-RIANT- ME
BERGOUGNOUX Nathalie Blancher -
nathalie.blancher@notaires.fr -
02 97 84 82 26

56 Lorient 208 472 €
+EN* : 8 472 €

LORIENT CHAIGNEAU -PROCHE COMMO-
DITES ET GARE RESIDENCE RECENTE - Ap-
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